泉鲤海办〔2018〕62号
泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处
关于创建慢性非传染性疾病综合

防控工作领导小组

各社区居委会、街道有关部门：
为推进社区慢性病综合防控工作落到实处，经研究，决定成立海滨街道创建慢性非传染性疾病综合防控工作领导小组，成员具体如下：

组      长：黄伟民（海滨街道党工委副书记、街道办事处主任）

常务副组长：林斯蕾（海滨街道党工委副书记）

副  组  长：方少雄（海滨街道党政办负责人）

                蔡伟萍（海滨街道卫计办主任）

                许少强（海滨街道社区卫生服务中心主任）

成      员：杜秀丽（海滨街道文化站站长）

                黄梦凌（海滨街道工会常务副主席）

                张小红（海滨街道卫计办副主任）
郑福春（笋浯社区党委书记、居委会主任）
                张文琼（水门社区党支部书记、居委会主任）

钱建国（新门社区党支部书记、居委会主任）

                刘婉卿（涂门社区党支部书记、居委会主任）

                洪淑芳（金洲社区党支部书记、居委会主任）
赵春嫔（金山社区居委会主任）
黄灿锋（东鲁社区居委会主任）

                王亚琴（海清社区居委会主任）
                   泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处

                             2018年9月14日
	海滨街道党政办公室                      2018年9月14日印发

PAGE
- 2 -